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QUADRATISCHEN SÄULE MIT FÜHRUNGEN - KOMPLETT SET
SQUARE PILLAR WITH GUIDES - COMPLETE SET
COLONNA QUADRA CON GUIDE - SET COMPLETO ECQ

Esempio di ordinativo: A x B x L      Order example: A x B x L      Bestellbeispiel: A x B x L 

Durezza:
Hardness: 
Härte:

58/60 HRC 
58/60 HRC 
58/60 HRC

Acciaio: 
Steel: 
Stahl: 

Da cementazione
Case hardened
Einsatzhärtung

32 22 70 20 36 6 6,6 11 6,8 14 9 18 10 16
90
112
125
150
175
200
250

50 30 90 25 46 8 9 15 9 24 12 21 11 24
125
150
175
200
250
300

63 32 112 32 56 8 11 18 11 30 15 26 16 30
150
175
200
250
300
350

80 35 112 35 56 8 11 18 11 44 15 26 16 30
150
175
200
250
300
350

100 50 175 40 76 8 13,5 20 13 55 18 32 17 40
200
250
300
350

120 65 200 45 86 8 13,5 20 13 75 20 35 20 50
250
300
350
400
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